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    Günde ücretsiz operasyon sayısı sınırını aştınız!

    
        
            Ücretsiz işlem sayısını artırmak için hesabınıza giriş yapın:
            
                Giriş yapmak.
            
        

    
    ASPOSE uygulamalarını kısıtlama olmadan kullanmak için bağlantıyı izleyin ve uygun planı seçin: 
        
            Planlara git.
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            PDF belgesinde metin arama

            Belirli bir metin parçasını aramak için PDF dosyalarınızı yükleyin.

            Powered by aspose.com and aspose.cloud
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             *Dosyalarınızı yükleyerek veya hizmetimizi kullanarak   Hizmet Şartları   ve   Gizlilik Politikası 
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            Maksimum 1000 karakter

        

        Geri bildirim gönder
    

    
        Veya lütfen sosyal ağlarımızda bir inceleme bırakın 👍
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    PDF araması, PDF belgesinde belirli bir kelimenin veya tümcenin tüm tekrarları için yapılan bir aramadır. Tam eşleşme veya normal ifade eşleşmesi ile belirli bir metni arayabilirsiniz.

 "Ara" uygulaması, bir belgenin PDF metnini aramanıza ve analiz etmenize olanak tanır. Ortaya çıkan dosya, PDF içindeki metin için tüm kullanım durumlarının bir listesini içerir. PDF belgesinin içeriğini ayrıştırmak, PDF belgesindeki metnin istatistiklerini incelemek, metindeki tüm tanımlı kelime girişlerini hesaplamak için kullanın. Arama uygulaması büyük dosyalarla iyi çalışır, size belgede arama kelimesinin kullanımını kapsamlı bir şekilde anlamayabilecek ek yazılım yüklemeniz gerekmez.

 Normal ifadeleri kullanarak arama yapmak için normal ifade standardını kullanın. Normal ifadeler için standardı İnternette, örneğin wikipedia.org'da bulabilirsiniz.

 PDF belgesinde metin arama uygulaması, herhangi bir Windows, MacO, Linux veya Android platformunda herhangi bir popüler tarayıcı üzerinden çevrimiçi olarak çalışır. Belgeleriniz güvenli depomuzda 24 saat saklanır ve ardından otomatik olarak silinir. Belgelerinizi hemen silmek için indirme sonucu penceresindeki sil düğmesini tıklamanız yeterlidir.


    
    
        	PDF içinde metin ara
	Normal ifadeyle PDF içindeki metni ara
	PDF içindeki metni vurgula


    



    

    
    

    Aspose.PDF Search kullanarak PDF dosyasındaki metin nasıl aranır

    
        	PDF Arama uygulamasına git - https://products.aspose.app/pdf/search
	PDF dosya yüklemek için dosya bırakma alanının içine tıklayın veya bir PDF dosyayı sürükleyip bırakın.
	Metin veya normal ifade yazın ve “ARA” düğmesine tıklayın.
	Ara düğmesine tıklayın. Dosya, sonuçları görüntülemek ve anında indirmek için otomatik olarak oluşturulacaktır.
	E-posta adresinize PDF dosyasına bir bağlantı da gönderebilirsiniz.
	Dosyanın 24 saat sonra sunucularımızdan silineceğini ve indirme bağlantılarının bu süre zarfından sonra çalışmayacağını unutmayın.


    





    

    
    
        
            

        

        
            SSS

            	
                    ❓ PDF belgesindeki metni nasıl arayabilirim?

                    
                        Öncelikle, arama için bir dosya eklemeniz gerekir: PDF dosyanızı sürükleyip bırakın veya bir dosya seçmek için beyaz alanın içine tıklayın ve serch dizesini belirtin. Ardından 'ARA' düğmesini tıklayın. PDF belgesindeki arama tamamlandığında, sonuç dosyalarınızı indirebilirsiniz.
                    

                
	
                    ⏱️ PDF belgesinde metin aramak ne kadar sürer?

                    
                        Bu Seach uygulaması hızlı çalışıyor. Metni PDF cinsinden birkaç saniye içinde arayabilirsiniz.
                    

                
	
                    🛡️ Ücretsiz Arama uygulamasını kullanarak PDF 'de metin aramak güvenli midir?

                    
                        Tabii ki! Sonuç dosyalarının indirme bağlantısı, aramadan hemen sonra kullanılabilir olacaktır. Yüklenen dosyaları 24 saat sonra sileriz ve indirme bağlantıları bu süreden sonra çalışmayı durduracaktır. Kimsenin dosyalarınıza erişimi yok. Arama kesinlikle güvenlidir.
                    

                
	
                    💻 Mac OS, Android veya Linux'ta PDF içinde metin arayabilir miyim?

                    
                        Arama uygulamamız çevrimiçi çalışır ve herhangi bir yazılım yüklemesi gerektirmez.
                    

                
	
                    🌐 PDF içinde metin aramak için hangi tarayıcıyı kullanmalıyım?

                    
                        Google Chrome, Firefox, Opera, Safari gibi PDF içindeki metni aramak için herhangi bir modern tarayıcıyı kullanabilirsiniz.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        Hızlı ve Kolay Arama

        Belgenizi yükleyin ve “ŞİMDİ” düğmesine tıklayın. İşlemi gerçekleştirir gerçekleştirmez dosyayı arama sonuçlarıyla alacaksınız.

    


    
        
            

        

        Her Yerden Ara

        Windows, Mac, Android ve iOS dahil olmak üzere tüm platformlardan çalışır. Tüm dosyalar sunucularımızda işlenir. Sizin için eklenti veya yazılım yüklemesi gerekmez.

    


    
        
            

        

        Arama Kalitesi

        Tüm dosyalar 114 ülkede birçok Fortune 100 şirketi tarafından kullanılan Atanat API'leri kullanılarak işlenir.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        Diğer uygulamaları görün
    

    
        
        Cloud API'mizi deneyin
    

    
        
        Bkz. Kaynak kodu
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